
Obowiązuje od 14.05.2021 do 25.06.2021 r. lub do wyczerpania zapasów

WIOSENNE 
ZNIŻKI

do - 31%

PONAD 100 PRODUKTÓW W REWELACYJNYCH CENACH!



Nr kat. Opis W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  kW 
kuchnia/piekarnik

U  
kuchnia/piekarnik

Rodzaj 
piekarnika

Cena  
netto

9717110 6-palników (3,5+3x5+2x7) 1200 700 850 32,5 / 7,03 G20 / 400 termoobieg 6861,00

KUCHNIA 6 PALNIKOWA Z PIEKARNIKIEM

FRYTOWNICA GAZOWA
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
V  

litry
P  

kW
U  
V

Cena  
netto

9725110 400 700 850 17 15 G20 5535,00

MAKARONIARKA GAZOWA
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
V  

litry
P  

kW
U  Cena  

netto
9745110 400 700 850 25 9,1 G20 5611,00

01

02

01

02

686100
999000-31%

553500
806000-31%

561100
817000-31%
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TABORET ELEKTRYCZNY
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
P  

kW
U  
V

Cena  
netto

773020 580 580 380 5 400 2238,00

TABORET TOP LINE
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
P  

kW U Cena  
netto

773001 565 605 380 9 G20 1162,00

01

02

03

01

02

03

142100
181000-21%

116200
148000-21%

223800
285000-21%

343200
437000-21%

282700
360000-21%
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KUCHNIA ELEKTRYCZNA 
WOLNOSTOJĄCA

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

979600 1200 700 850 15,6 400 3432,00
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
T  
°C

S  
kotlety/h

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

778002 700 786 912 do 300 100 6,3 400 2827,00

PATELNIA UCHYLNA

TABORET TOP LINE 
POWER

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW U Cena  

netto
773035 565 605 380 14 G20 1421,00

Więcej informacji produktowych szukaj na stalgast.com



01

01

02

02

GARNEK WYSOKI
 - z pokrywką

PATELNIA

OTWIERACZ DO KONSERWWAGA POMOCNICZA

WAGA MAGAZYNOWA

OD: 6000
13700-10%

24800
27700-10%

131900
168000-21%

50100
63800-21%

OD: 22800
46800-11%DO:

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

011322 320 260 20,9 228,00
011362 360 360 36,6 331,00
011402 400 400 50,3 419,00

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

035281 280 45 2,0 60,00
035321 320 50 3,0 77,00
035401 400 60 5,0 123,00

Nr kat. H  
mm

Cena  
netto

300640 640 248,00
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
M  
kg

Zakres  
kg

Dokładność� 
g

Cena� 
netto

730150 260 270 122 3,2 15 2 501,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

M  
kg

Zakres  
kg

Dokładność� 
g

U  
V

Cena� 
netto

732151 550 668 920 24 150 50 230 1319,00
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01

02

03

POJEMNIK GN 1/2POJEMNIK GN 1/1

POKRYWA POJEMNIK GN 1/3
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
V  

litry
Cena  
netto

113100 325 176 100 3,7 24,70
113150 325 176 150 5,7 35,60
113200 325 176 200 7,3 40,00

01

01

01

02

02

02

03

04

04

TERMOS

TERMOS

WÓZEK 
TRANSPORTOWY

OD: 3180
9000-10%

OD: 42100
76700-10%

45700
57700-21%

73400
82000-10%

OD: 1790
6400-11%DO:

OD: 1550
4470-11%DO:

OD: 1500
3430-11%DO:

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

111020 530 325 20 2,2 31,80
111040 530 325 40 5,0 34,80
111060 530 325 65 8,0 38,50
111100 530 325 100 14,0 47,50
111150 530 325 150 19,0 74,30
111200 530 325 200 26,0 80,60

Nr kat. Opis Cena  
netto

111000 GN 1/1 30,70

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

112020 325 265 20 1,2 17,90
112040 325 265 40 2,0 20,70
112060 325 265 65 3,5 23,30
112100 325 265 100 6,0 28,00
112150 325 265 150 8,5 46,60
112200 325 265 200 11,5 57,30

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

051154 330 295 15 421,00
051204 330 365 20 460,00
051254 330 440 25 493,00
051304 330 475 30 561,00
051354 330 585 35 523,00
051504 480 400 50 687,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

053870 650 450 625 86 734,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

662111 380 550 1735 457,00
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WÓZEK KELNERSKI 
STANDARD 

DESKA DO KROJENIA 
HACCP 450X300

 - dwustronna gładka

DESKA DO KROJENIA 
HACCP GN 1/1

 - dwustronna gładka z wycięciem

DESKA DO KROJENIA

01 02

4930
5500-10%

2420
2700-10%

2420
2700-10%

4930
5500-10%

OD: 25800
34100-11%DO:

Nr kat. Kolor W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

341451 450 300 13 24,20
341452 450 300 13 24,20
341453 450 300 13 24,20
341454 450 300 13 24,20
341455 450 300 13 24,20
341456 450 300 13 24,20

Nr kat. Kolor W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

341531 530 325 15 49,30
341532 530 325 15 49,30
341533 530 325 15 49,30
341534 530 325 15 49,30
341535 530 325 15 49,30
341536 530 325 15 49,30

Lp. Nr kat. Opis W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

1. 341457 Deska gładka 450 300 13 24,20
2. 341537 Deska z wycięciem GN 1/1  530 325 15 49,30

Nr kat Produkt W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

661020 Wózek 2-półkowy 860 540 920 258,00
661030 Wózek 3-półkowy 860 540 920 305,00
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WARNIK

KOCIOŁEK ELEKTRYCZNY 
DO ZUP

PODGRZEWACZ 
ROLL-TOP GN 1/1

PODGRZEWACZ 
ROLL-TOP GN 1/1

ŻEL DO PODGRZEWACZY

WARNIK 
DWUŚCIANKOWY

KLOC MASARSKI

01

01

0101

02

02

02

03

03

02

03

03

04 04

37300
47100-21%

4000
4470-11%30700

34300-10%

62300
69500-10%

15300
18000-15%

OD: 41700
68600-21% OD: 23100

38600-22%DO:

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

V  
litry

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

751102 225 460 10 2,4 230 231,00
751192 275 580 19 2,6 230 303,00

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

V  
litry

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

432100 340 370 8,5 0,4 230 153,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

434090 600 360 380 9 307,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

437011 660 335 400 9 373,00

Nr kat. V  
litry

Cena  
netto

430005 5,0 40,00

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

V  
litry

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

751209 241 480 9 2,4 230 417,00
751220 288 602 18 2,4 230 539,00

Nr kat W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

680541 500 400 860 623,00
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STÓŁ CATERINGOWY

STOLIK BAROWY

ŁAWKA 
CATERINGOWA

SŁUPEK HOTELOWY

SZNUR DO SŁUPKA 
HOTELOWEGO

 - do słupka 689001

01

01

01

01

03

03

02

02

02

02

22500
25100-10%

15300
17100-11%

15700
17500-10%

3340
3730-10%

13200
14700-10%

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

M  
kg

Cena  
netto

950118 1840 750 740 16,5 225,00

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

M  
kg

Cena  
netto

950141 800 1100 9,3 157,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

M  
kg

Cena  
netto

950120 1820 250 435 10,6 153,00

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

Cena  
netto

689001 310 910 132,00

Nr kat. Kolor L  
mm

Cena  
netto

689002 1500 33,40
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KOSTKARKA

KOSTKARKA

KUWETA DO LODÓW

KUWETA OKRĄGŁA

PORCJONER DO LODÓW

PORCJONER DO LODÓW

PŁUCZKA DO 
PORCJONERA DO LODÓW

01

01

01

01

02

02

04

04 03

03

05

05

06

06

02

02

72200
92000-22%

10900
12200-11%

9400
10500-10%

76200
85100-10%

11300
12600-10%

OD: 4620
5200-10%

OD: 200200
275000-21%

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

871101 305 380 380 0,13 230 722,00

Nr kat. Wydajność� 
kg/24h (~kostki)

Pojemność�zbiornika� 
kg (~kostki)

W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

871120 do 20 (~1330) 4 (~265) 380 477 590 0,17 230 2002,00
871126 do 26 (~1730) 6 (~400) 420 528 655 0,22 230 2160,00

Lp. Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

5. 535014 360 165 120 5 36,40
6. 535017 360 250 80 5 46,60

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

535012 200 250 7,3 113,00

Nr kat. Gramatura Cena  
netto

530300 1/30, porcja ~23 g 94,00

Nr kat. Gramatura Cena  
netto

531300 1/30, porcja ~23 g 109,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

530009 220 120 90 762,00
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POJEMNIK NA CIASTO

POKRYWA DO POJEMNIKA

WÓZEK DO POJEMNIKA 
NA CIASTO DO PIZZY

MIKSER SPIRALNY

MIKSER SPIRALNY

MIESIARKA PLANETARNA

01

01 04

04

02

02 05

05

03

03 06

06

150800
192000-21%

325100
414000-21%

2710
3020-10%

18500
20700-11%

4070
4540-10%

340000
433000-21%

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

563407 600 400 70 40,70

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

563408 600 400 20 27,10

Nr kat. Cena  
netto

563409 185,00

Nr kat. Ø  
mm

W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

N  
obr/min

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

786200 360 380 670 735 20 15 70 0,75 230 3251,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

786202 400 690 630 82 0,9 230 3400,00

Nr kat. Ø  
mm

W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

782050 205 230 350 400 5 12,2 0,3 230 1508,00
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WORKI DO PAKOWANIA 
PRÓŻNIOWEGO

01

01

02

02

03

03

WORKI DO PAKOWANIA 
PRÓŻNIOWEGO

PAKOWARKA PRÓŻNIOWA PAKOWARKA PRÓŻNIOWA

CYRKULATOR DO 
GOTOWANIA SOUS-VIDE

OD: 1520
2990-10%83200

106000-22%

3630
4050-10%

287600
372000-23%

691300
899800-23%

Nr kat. W  
mm

D   
mm

T   
°C

K   
szt.

Cena  
netto

691914 160 230 -18 do 99 100 15,20
691915 200 300 -18 do 99 100 21,50
691916 250 350 -18 do 99 100 26,90

Nr kat. W  
mm

D   
mm

H  
mm

Wymiar komory  
WxDxH mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

691350 450 525 385 370x350x150 0,55 230 6913,00

Nr kat. W  
mm

D   
mm

T   
°C

K   
szt.

Cena  
netto

691908 200 300 -18 do 99 100 36,30

Nr kat. W  
mm

D   
mm

H  
mm

M  
kg

P  
kW

U  
V Cena netto

691100 145 115 325 1,9 1,5 230 832,00

Nr kat. W  
mm

D   
mm

H  
mm

Wymiary komory  
WxDxH mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

691314 360 425 356 300x350x50 1 230 2876,00
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GOFROWNICA
 - wzór brussels

NALEŚNIKARKA

PŁYTA GRILLOWA

PIEC DO PIZZY X-LINE DWUKOMOROWY

01

01

02
02

03

03

532400
678000-21%

54400
74400-27%

216700
276000-21%

117000
149000-21%

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

777220 305 440 230 19 1,6 230 2167,00

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

777242 400 190 14,0 3,6 230 1170,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

745120 640 440 175 34 3,5 230 544,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

W  
(użytkowe) mm

D  
(użytkowe) mm

H  
(użytkowe) mm

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

781422 1010 850 750 720 720 140 200 12 400 5324,00
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OBIERACZKA

KRAJALNICA DO WĘDLIN 
I SERÓW

FRYTOWNICA POJEDYNCZA
 - z kranem

FRYTOWNICA POJEDYNCZA

KOTLECIARKA

01

01

02

02

03

03

34300
46900-27%

46700
63800-27%

267000
340000-21%

330600
421000-21%

OD: 120900
170000-21%

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

S  
kg/h

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

789061 450 830 930 60 0,55 400 3306,00

Nr kat. Ø  mm 
(noża)

W  
mm

D  
mm

H  
mm

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

722252 250 380 490 380 16 0,32 230 1335,00
722221 220 380 440 340 14 0,32 230 1209,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

721570 500 310 500 0,37 230 2670,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

746096 300 510 390 8 3 230 467,00
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
V  

litry
P  

kW
U  
V

Cena  
netto

746069 290 430 265 5 3 230 343,00
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GYROS GAZOWY GYROS ELEKTRYCZNY

NÓŻ ELEKTRYCZNY DO GYROSA

KUCHENKA MIKROFALOWA

113100
144000-21%

218600
244000-10%

348400
389000-10% 361000

403000-10%

Nr kat. Opis W  
mm

D   
mm

H  
mm

M  
kg

P  
kW U Cena  

netto
777373 Wsad 15 kg 580 660 645 27 7,0 gaz 3484,00

Nr kat. Model Opis W  
mm

D  
mm

H  
mm

L  
(sztycy) mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

777525 E 2 Wsad 30 kg 450 500 920 695 6 400 3610,00

Nr kat. Model W  
mm

D  
mm

H  
mm

N  
obr/min

S  
kg/24h

M  
kg

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

777612 S120 PLUS 125 170 190 6500 60 0,87 0,12 230 2186,00

Nr kat. W  
mm

D   
mm

H  
mm

P  
W

U  
V

Cena  
netto

775313 517 412 297 1050 230 1131,00
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PIEC CHEFTOP MIND.MAPS™

PIEC CHEFTOP CHEF.LUXPIEC BAKERLUX SHOP.PRO

PIEC CHEFTOP MIND.MAPS™

ZMIĘKCZACZ 
DO WODY

ZMIĘKCZACZ 
DO WODY

1826700
2660000-31%

1130800
1440000-21%

467200
595000-21%

1304100
1899000-31%

62600
69900-10%

25300
28200-10%

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

V  
litry

Cena  
netto

820081 185 410 8 253,00

Nr kat. Pojemność W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

9000560 5 GN 1/1 750 783 675 9.3 400 13041,00

Nr kat. Pojemność W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

900590 7 GN 1/1 860 940 960 10.5 400 11308,00
Nr kat. Pojemność W  

mm
D  

mm
H  

mm
P  

kW
U  
V

Cena  
netto

9041165 3x(460x330) 600 669 425 2.95 230 4672,00

Nr kat. Pojemność W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

9000760 7 GN 1/1 750 783 843 11.7 400 18267,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

U  
V

Cena  
netto

822990 180 420 500 230 626,00
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SCHŁADZARKO-ZAMRAŻARKA SZOKOWA

WITRYNA EKSPOZYCYJNA

STÓŁ MROŹNICZY

SZAFA MROŹNICZA

01

01

02

02

03

04

04

03

298400
380000-21%

475100
605000-21%

684800
872000-21%

OD: 775900
1250000-21%

Nr kat. W  
mm 

D  
mm

H  
mm

Pojemność� 
GN

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

849053 750 740 850 5 0,98 230 7759,00
849103 750 740 1260 10 1,49 230 9816,00

Nr kat. W  
mm 

D  
mm

H  
mm

V  
litry

T  
°C

P  
kW

U  
V

Klasa 
energ.

Zużycie energii  
kWh/rok

Cena  
netto

852230 515 485 1689 235 0 / +12 0,25 230 B 1622 2984,00

Nr kat. W  
mm 

D  
mm

H  
mm

T  
°C

P  
kW

U  
V

Klasa 
energ.

Zużycie energii  
kWh/rok

V  
litry

V  
litry netto

Klasa 
klimatyczna

Cena  
netto

841027 1360 700 850 -10 / -20 0,47 230 D 2537 314 205 4 4751,00

Nr kat. W  
mm 

D  
mm

H  
mm

T  
°C

P  
kW

U  
V

Klasa 
energ.

Zużycie energii  
kWh/rok

V  
litry

V  
litry netto

Klasa 
klimatyczna

Cena  
netto

840145 1480 830 2000 -10 / -22 0,77 230 D 4555 1311 1004 4 6848,00
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WITRYNA CHŁODNICZA DO BUTELEK

WITRYNA EKSPOZYCYJNA
 - model 852174 - oświetlenie LED

WITRYNA EKSPOZYCYJNA

01

01

01

02

02

03

03

04

04

05

05

LAMPA OWADOBÓJCZA

02

207300
264000-21%

223800
285000-21%

OD: 10900
16300-11%DO:

OD: 119400
161000-21%

Nr kat. W  
mm 

D  
mm

H  
mm

V  
litry

T  
°C

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

882161 900 535 870 202 +2/+8 0,28 230 2073,00

Lp. Nr kat. Kolor W  
mm 

D  
mm

H  
mm

V  
litry

T  
°C

P  
kW

U  
V

Klasa 
energ.

Zużycie energii  
kWh/rok

Cena  
netto

1. 852170 428 386 960 78 0 / +12 0,16 230 C 1003 1194,00
2. 852171 428 386 960 78 0 / +12 0,16 230 C 1003 1233,00
3. 852174 428 386 960 78 0 / +12 0,16 230 C 1003 1264,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

V  
litry

T  
°C

P  
kW

U  
V

Klasa 
energ.

Zużycie energii  
kWh/rok

Cena  
netto

852120 702 568 686 120 0 / +12 0,16 230 B 1141 2238,00

Lp. Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

P1  
W

U  
V

Cena  
netto

1. 692211 390 100 320 2x10 230 109,00
2. 692216 500 95 320 2x15 230 127,00
3. 692221 650 95 320 2x20 230 146,00
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MŁYNEK KOLOIDALNY

NAPEŁNIACZ Z WYLEWKĄ

STÓŁ ZE ZLEWEM 2-KOMOROWYM 

SZAFA STALOWA PORZĄDKOWA 
Z UMYWALKĄ

SZAFA STALOWA PRZELOTOWA

STÓŁ STALOWY PRZYŚCIENNY

01

01

03

03

04

05

05

06

06

04

02

02

64000
71400-10%

54300
69200-22%

156300
199000-21%

151600
193000-21%

181400
231000-21%

282700
360000-21%

Nr kat. Ø  
mm

H  
mm

N  
obr/min.

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

650025 170 330 4000 0,56 230 543,00

Nr kat. Cena  
netto

651522 640,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

616306 1000 600 850 1814,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

616126 1200 600 850 1516,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

617000 500 500 2000 1563,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

615386 800 600 1800 2827,00
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ZMYWARKO WYPARZARKA 
KAPTUROWA

 - z dozownikiem płynu myjącego

ZMYWARKO WYPARZARKA 
UNIWERSALNA

 - model 801507 z dozownikiem płynu myjącego i pompą 
zrzutową

ZMYWARKO WYPARZARKA DO 
SZKŁA

 - modele 801350 i 801400 z dozownikiem płynu myjącego
 - model 801401 z dozownikiem płynu myjącego i pompą zrzutową

01

01

03

03

02

02

04 PODSTAWA DO ZMYWARKI 
UNIWERSALNEJ

04

35300
45000-22%

702000
894000-21%

OD: 290600
471000-21%

OD: 357700
508500-21%

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

Cena  
netto

802010 575 560 450 353,00
Nr kat. W  

mm
D  

mm
H  

mm
P  

kW
U  
V

Cena  
netto

803020 690 794 1500 6,8 400 7020,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

801505 565 685 835 4.9/3.4 400/230V 3577,00
801507 565 685 835 4.9/3.4 400/230V 3993,00

Nr kat. W  
mm

D  
mm

H  
mm

P  
kW

U  
V

Cena  
netto

801350 415 530 680 2,77 230 2906,00
801400 465 565 720 2,77 230 3463,00
801401 465 565 720 2,77 230 3699,00
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Dobra jakość
w dobrej cenie!

Dystrybutor:

Ulotka nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu prawa. Podane ceny są cenami netto. Zdjęcia w ulotce mają charakter poglądowy, 
właściwy produkt może różnić się od wizerunku na zdjęciu. Obowiązuje od 14.05.2021 do 25.06.2021 r. lub do wyczerpania zapasów.

PP
L0

12
1


